
ZARZĄDZENIE NR OG/78/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 14 sierpnia 2015 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 
sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 782, z późn. zm.) oraz § 3, ust. 5, pkt 1 uchwały nr 
XXII/158/2012 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 października 2012 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz ustalenia zasad czynszów dzierżawnych na terenie gminy Dębnica 
Kaszubska - zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomość wymienioną w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Ustalam wysokość ceny nieruchomości do sprzedaży, jak w załączniku nr 1, o którym mowa w ust. 1.

3. Zatwierdzam wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, jak w załączniku nr 1, o którym mowa 
w ust. 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 8B979A01-AC24-4872-B335-25FDEB36B4FD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OG/78/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 14 sierpnia 2015 r.

Wykaz nieruchomości z zasobu Gminy Dębnica Kaszubska przeznaczonej do sprzedaży.

lp Oznaczenie 
nieruchomości

Opis 
przedmiotu 
sprzedaży

Powierzchnia 
przedmiotu 
sprzedaży

Przeznaczenie 
w planie

Cena 
nieruchomości 
netto

Informacja 
o przeznaczeniu 
do sprzedaży

Termin do 
złożenia 
wniosku przez 
osoby, którym 
przysługuje 
pierwszeństwo 
w nabyciu

1 działka nr 651/27, 
położona 
w obrębie 
ewidencyjnym 
Dębnica 
Kaszubska, KW 
SL1S/00063946/1

działka 
zabudowana 
wiatą 
magazynową

dz. nr 651/27 
o pow. 
0,2961 ha , 
wiata 
o powierzchni 
użytkowej 
864,00 m²

brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 
a studium 
uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Dębnica 
Kaszubska 
przewiduje obszary 
zabudowanych 
wiejskich jednostek 
osadniczych 
wskazanych do 
przekształceń 
i uzupełnień 
zabudowy na cele 
funkcji 
mieszkaniowych 
i działalności 
gospodarczych. 
Nieruchomość 
położona jest 
w granicach otuliny 
parku 
krajobrazowego 
Dolina Słupi.

168 199,00 zł nieruchomość 
zabudowana 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
bezprzetargowe
j na realizację 
urządzeń 
infrastruktury 
technicznej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

2 działka nr 1259, 
położona 
w obrębie 
ewidencyjnym 
Dębnica 
Kaszubska, KW 
SL1S/00103913/4

działka 
zabudowana 
budynkami 
użytkowymi

3,1034 ha brak planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 
a studium 
uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Dębnica 
Kaszubska 
przewiduje obszary 
zabudowanych 
wiejskich jednostek 
osadniczych 
wskazanych do 
przekształceń 
i uzupełnień 
zabudowy na cele 
funkcji 
mieszkaniowych 
i działalności 
gospodarczych. 

2 876 928,00 
zł

nieruchomość 
zabudowana 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
bezprzetargowe
j na realizację 
urządzeń 
infrastruktury 
techniczne

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

Id: 8B979A01-AC24-4872-B335-25FDEB36B4FD. Podpisany Strona 1



Nieruchomość 
położona jest 
w granicach otuliny 
parku 
krajobrazowego 
Dolina Słupi.

Wykazy podlegają wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska na okres 21 dni.

Wywieszono dnia …………….…………………2015 r.

Okres wywieszenia upływa z dniem ……………………………….. 2015 r.

Id: 8B979A01-AC24-4872-B335-25FDEB36B4FD. Podpisany Strona 2




